
Старт (07:00), Калининград, Медовый мост 0,0 0,0

Направо на Московский проспект 0,3 0,3

Направо на Правдинск, на Южный обход 5,2 5,5

Налево на Правдинск 2,5 8,0

Борисово 1,0 9,0

Рыбное 4,7 13,7

Комсомольск 5,9 19,6

Березовка 7,4 27,0

Озерки 3,0 30,0

Пересечение ж/д путей 0,9 30,9

Тумановка 2,1 33,0

Прямо на Знаменск 9,8 42,8

Ровное 1,2 44,0

Знаменск, налево через ж/д пути 9,4 53,4

Пересечение р.Лава, направо на Озерск 0,8 54,2

Ж/д пути 0,7 54,9

Суходолье 5,1 60,0

КП 1 (09:02-11:36), Ново-Бобруйск, налево на Озерск 9,0 69,0

Перевалово, налево на Фрунзенское 6,7 75,7

Красное 6,3 82,0

Фрунзенское 2,5 84,5

Садовое, прямо на Лужки 7,3 91,8

Лужки, направо на Озерск 3,6 95,4

Направо на Некрасово 5,7 101,1

Белабино 0,9 102,0

Некрасово 2,5 104,5

Мальцево, налево на Озерск 2,2 106,7

Заозерное, налево на Новостроево 8,3 115,0

Новостроево 9,0 124,0

Прямо на Крушинино 3,7 127,7

Юдино 0,7 128,4

Крушинино 4,1 132,5

КП 2 (11:06-16:16), Свобода, прямо на Угрюмово 6,5 139,0

Ж/д пути 5,6 144,6

Зеленцово 5,4 150,0

Ж/д пути 4,3 154,3

Подгорное, налево на Калининград 0,6 154,9

Междуречье, направо на Каменку 3,1 158,0

Налево на Сиреневку 1,1 159,1

Глушково 7,1 166,2

Направо на Советск 4,8 171,0

Налево на Саранское 0,7 171,7

Красный Яр 2,3 174,0

Ольховатка 2,0 176,0

Новая Деревня, прямо на Саранское 8,4 184,4

Красный Бор, направо на Саранское 4,6 189,0



Саранское, налево на Полесск 4,7 193,7

Шолохово, ж/д пути 2,1 195,8

Полесск, ж/д пути 8,9 204,7

Налево на Ивановку 1,1 205,8

Зеленое 2,2 208,0

Ивановка 8,0 216,0

Налево на Гвардейск 5,0 221,0

КП 3 (13:34-21:48), Славинск, направо на Демидово 1,0 222,0

Демидово, налево на Осиновку 6,0 228,0

Осиновка, направо на Заречье 1,4 229,4

Веселовка 6,6 236,0

Заречье, налево на Калининград 2,5 238,5

Пруды, направо на Курганы 5,3 243,8

Налево на Гурьевск 5,9 249,7

Направо на Баевку, ж/д пути 1,1 250,8

Третьяковка 2,6 253,4

Соколовка, поворот налево 2,0 255,4

Ильичево 6,1 261,5

Направо на Каширское 1,5 263,0

Лазовское 2,6 265,6

Жемчужное, налево на Храброво 6,7 272,3

Некрасово, прямо на Храброво 1,9 274,2

Храброво 5,8 280,0

Под мостом "Приморского полукольца" 5,3 285,3

Налево на Калининград 2,3 287,6

Орловка 5,4 293,0

Под мостом Северного обхода, движение по ул.Невского 3,3 296,3

Финиш (16:00-1.03:00), Калининград, стоянка ТЦ "Аврора" 3,7 300,0


